
Odbor hospodářské správy

OBJEDNÁVKA č.: 0043/2024

 

     

 

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha—Suchdol Marie Kostúrová

Odbor hospodářské správy

Suchdolské náměstí 734/3 Hurbanova 1279/6

16500 Praha 14200 Praha 4

Peněžní ustav: ČS a. s., pob. Praha 6

č. ú. 27-2000699359/0800 Tel:

E: e-podatelna@praha—suchd01.cz E: mariekosturova©seznamcz

IČO: 00231231 DIČ: cz00231231 IČO: 08494207 DIČ:

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: _ Spojení: _ _

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

objednáváme zhotovení projektové dokumentace na výměnu a úpravu rozvodů elektřiny silnoproud a Slaboproud V

bytových domech Kamýcká 940-941, 942-943. Dokumentace bude ve stupni „DPS“ a "výběr zhotovitele" a bude

pořízena jako vzorová pro oba bytové domy. Případné odlišnosti v jednotlivých domech budou uvedeny a

zohledněny v rozpočtech a výkazech prací. Dokumentace bude zahrnovat přípravu pro montáž FVE (zhotovení

kabelových tras). PD bude odevzdána V 6-ti autorizovaných paré + na datovém nosiči ve formátu .pdf a zvlášť v

otevřené formě (ve formátech .dwg, .doc, .xls ). Součástí je dodávky je průběžné projednávání projektovanych

částí s objednatelem. Dále objednáváme zajištění autorského dozoru během provádění.

Předpokládaná cena projektové dokumentace je dle přiložené nabídky 52 000 Kč za PD pro BD 940-941 a 32 000

Kč za PD pro BD 942-943.

Cena autorského dozoru je_tedy cca 3 hodiny včetně dopravy. Předpokládaná cena ADje-

Předpokládaná celková cena dle této objednávky je tedy celkem 96 000 Kč (dodavatel není plátce DPH).

- do 8 týdnů od odevzdání podkladů včetně PBŘ bude odevzdán projekt Kamýcká 940-941.

- do 2 týdnů od odevzdání projektu Kamýcká 940-941 bude odevzdán projekt Kamýcká 942-943.

- min 5 pracovních dnů před odevzdáním projektu pošle dodavatel k odsouhlasení pdf verzi projektu. Objednatel ji

do 2 dnů odsouhlasí.

Projekční práce se fakturují po odevzdání čistopisů projektu.

Autorský dozor se fakturuje měsíčně, vždy k 28. dni V měsíci.

Splatnost faktur je 14 dní od doručení bezchybné faktury do podatelny odběratelé.
 

Termín plnění: 30. 06. 2024

Cena sjednaná dohodou ve výši: 96 000,00 Kč s DPH

Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 19.02.2024

 


